

GEMYNTHE ApS

Høffdingsvej 24, 2500 Valby

CVR-nr. 28 30 44 12

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Henrik Gemynthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GEMYNTHE ApS
Høffdingsvej 24
2500 Valby

CVR-nr.: 28 30 44 12
Stiftet: 14. december 2004
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Henrik Gemynthe

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og øvrige kapitalandele samt drive aktiviteter efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -23.206 | -12.405 |
| Andre driftsomkostninger | -409.938 | 0 |
| Driftsresultat | -433.144 | -12.405 |
| 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 250.000 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 236.166 | 401.380 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -175.396 | -801 |
| Resultat før skat | -372.374 | 638.174 |
| 5 Skat af årets resultat | -8.800 | -85.558 |
| Årets resultat | -381.174 | 552.616 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 126.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 426.016 |
| Disponeret fra overført resultat | -539.974 | 0 |
| Disponeret i alt | -381.174 | 552.616 |

Balance 30. september**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 500.000 | 500.000 |
| 7 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 1.015.071 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>1.515.071</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>500.000</u> | <u>1.515.071</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 683.649 | 519.626 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 55.043 | 29.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>103.422</u> | <u>76.098</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>842.114</u> | <u>624.724</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | <u>2.331.522</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>2.331.522</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.126.676</u> | <u>494.271</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.968.790</u> | <u>3.450.517</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.468.790</u> | <u>4.965.588</u> |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| 8 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.063.096 | 4.603.071 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 158.800 | 126.600 |
| Egenkapital i alt | 4.346.896 | 4.854.671 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 111.776 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 111.776 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 100.267 |
| Anden gæld | 10.118 | 10.650 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.118 | 110.917 |
| Gældsforpligtelser i alt | 121.894 | 110.917 |
| Passiver i alt | 4.468.790 | 4.965.588 |

1 Medarbejderforhold**9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 125.000 | 4.603.070 | 126.600 | 4.854.670 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -126.600 | -126.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -539.974 | 158.800 | -381.174 |
| | 125.000 | 4.063.096 | 158.800 | 4.346.896 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Indtægt af tilknyttet virksomheder | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>250.000</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 3.500 | 0 |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 44.622 | 29.804 |
| Udbytte, porteføljeaktier | 188.044 | 74.466 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | <u>0</u> | <u>297.110</u> |
| | <u>236.166</u> | <u>401.380</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>175.396</u> | <u>801</u> |
| | <u>175.396</u> | <u>801</u> |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>8.800</u> | <u>85.558</u> |
| | <u>8.800</u> | <u>85.558</u> |

Noter**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 500.000 | 500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 500.000 | 500.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos GEMYNTI ApS kr. |
|-----------------|-----------|--------------------|-----------------------|---|
| HG Service A/S, | 100 % | 958.988 | 563.182 | 500.000 |
| | | 958.988 | 563.182 | 500.000 |

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|---|----------|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2024 | 0 | 1.015.071 |
| Kostpris 30. september 2025 | 0 | 1.015.071 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025 | 0 | 1.015.071 |

8. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2024 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.